
niveau RDC : +0.00

niveau R+1 : +3.20

niveau R+2 : +6.40

Faitage : +10.33

niveau RDC : +0.00

Faitage : +5.59

+6.40

+0.00

+3.20

+0.00

Atelier

76.6m²

Atelier

76.6m²

Atelier

76.6m²

Atelier

76.6m²

Parvis

espace

accueil/attente

F15

salle de réunion 1

Local VMC salle de

réunion

F15

Stockage

Salle de réunion 3

F15

salle de réunion 2

F15

salle de réunion 3

F18

Sanitaires

F18

Sanitaires

0,22 2,80

0,20

37,36 18,02

0,24

2,10

0,20
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0,20
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Etanchéité

Isolant rigide 10 cm

Bac acier 4 cm

Isolant laine minérale 20 cm

Structure bois

Panneaux photovoltaique

étanches

Etanchéité

Isolant rigide 17 cm

Bac acier perforé 4 cm

Chéneau isolé

Chéneau isolé

Chéneau isolé

COUPE LONGITUDINALE

1/50ème
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